PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2016 г. № 1603
О прогнозе социально-экономического раз​вития города Георгиевска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы
В соответствии с постановлением администрации города Георгиевска от 10 августа 2016 г. № 1098 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза соци​ально-экономического развития города Георгиевска на среднесрочный период», на основании статей 60, 64 Устава города Геор​гиевска, администра​ция города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития города Георги​евска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев